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STYPENDIUM SPORTOWE STAROSTY
WŁOSZCZOWSKIEGO

Stypendia Starosty Włoszczowskiego za szczególne osiągnięcia sportowe są przyznawane od 2006 roku. Dotychczas
otrzymało je ogółem 30 zawodników. W 2020 r. laureatami tego stypendium w wysokości 800 zł, wypłacanym po
200,00 zł brutto miesięcznie, w okresie od 1 września do 31 grudnia 2020 roku są: Julia Andzel, Wiktoria Czekała, Julia
Gusta, Martyna Dudek,  Magdalena Maroń i Kamila Śliwińska.

Stypendium sportowe na 2020 r. zostało przyznane za wysokie wyniki sportowe:

Julii  Andzel,  Wiktorii  Czekale  i  Julii  Guście  –  zawodniczkom  Uczniowskiego  Klubu  Sportowego  „HETMANKI”●

Włoszczowa, trenowanym przez Mariusza Ochenduszkę – za Mistrzostwo w III Świętokrzyskiej Lidze Kobiet w sezonie
2018/2019 i awans do II Międzywojewódzkiej Ligi Kobiet w piłce nożnej;
Martynie  Dudek  zawodniczce  Uczniowskiego  Klubu  Sportowego  VICTORIA  we  Włoszczowie,  trenowanej  przez●

Wojciecha Guździoła,  za zajęcie II  miejsca na Mistrzostwach Województwa Świętokrzyskiego w Piłce Siatkowej
Dziewcząt w kategorii kadetki w sezonie 2018/2019,
Magdalenie Maroń i Kamili Śliwińskiej – zawodniczkom Uczniowskiego Klubu Sportowego SZTUBAK przy I Liceum●

Ogólnokształcącego we Włoszczowie, trenowanym przez Olgę Dąbrowską i Grzegorza Pękalę – za zajęcie w 2019 r. I
miejsca w Finale Świętokrzyskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Drużynowym Turnieju Tenisa Stołowego w kategorii
dziewcząt rocznik 1999 i młodsi.

Magdalena Maroń jest uczennicą klasy trzeciej I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Władysława Sikorskiego we
Włoszczowie,  natomiast  Julia  Andzel,  Kamila  Śliwińska i  Wiktoria  Czekała  są  absolwentkami  tej  szkoły,  a  od 1
października 2020 r. rozpoczynają studia na uczelniach wyższych w Krakowie i Warszawie.

Julia  Gusta to uczennica klasy drugiej  Liceum Ogólnokształcącego im. Kardynała Karola Wojtyły w Powiatowym
Zespole Szkół w Łopusznie.

Martyna Dudek jest uczennicą klasy drugiej II Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 2 im. Hetmana Stefana
Czarnieckiego we Włoszczowie.

Stypendia sportowe zostały wręczone 24 września 2020 r. w Starostwie Powiatowym we Włoszczowie przez: Dariusza
Czechowskiego  –  Starostę  Włoszczowskiego,  Łukasza  Karpińskiego  –  Wicestarostę,  Małgorzatę  Gustę  i  Rafała
Pacanowskiego – Członków Zarządu Powiatu Włoszczowskiego, przy udziale Marka Ledwocha – dyrektora ZS Nr 2,
Moniki Kaczkowskiej-Pilarskiej – wicedyrektor I LO oraz Marzeny Gusty – rodzica.

Pogratulowali oni zawodniczkom wysokich wyników sportowych, a także życzyli dalszych sukcesów oraz motywacji i
pasji w dążeniu do wytyczonych sobie celów.


